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Darbe girişimi yoksa 19.00’a mı planlıydı

MİT’e gidip itirafçı olduğu söylenen “Eski FETÖ’cü şimdi MİT’çi” olarak anılan
Binbaşı O.K. hakkında yazılanları okumaya ve herkes gibi anlamaya bende
çalışıyorum...

15 Temmuz darbe girişimi kapsamında basında çıkan haberler ve iddianamelerde yer verilen ifadeler doğrultusunda, hani
MİT’e gidip itirafçı olduğu söylenen “Eski FETÖ’cü şimdi MİT’çi” olarak anılan Binbaşı O.K. hakkında yazılanları okumaya
ve herkes gibi anlamaya bende çalışıyorum. Bu konuda herkesin kafası nasıl karışıksa benim de kafam karışık.

O.K. darbeyi ihbar etti mi, etmedi mi? Yoksa sadece MİT Müsteşarının kaçırılacağı ihbarında mı bulundu? Bu sorulara cevap
bulabilmek için öncesinde onlarca soru cevap bekliyor, haklı olarak. Bunun yanı sıra kafamı yoran bir başka konu daha var
ki, o da gerek itirafçı ifadelerinde, gerekse iddianamelerde yer aldığı gibi Meclis Darbe Araştırma Komisyonunun hazırladığı
raporda da geçen darbe saati ile ilgili “genel kabul” .

“Darbe saati 15 Temmuz’u 16 Temmuz’a bağlayan gece 03.00’dı ancak, O.K.’nın ihbarına ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın
Genelkurmay Başkanını ziyareti sonrası artan hareketlenmeye bağlı olarak deşifre olduklarını düşünen darbeciler darbe
saatini erkene, 20.30 sularına aldılar.”

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine yönelik Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının başlattığı soruşturma
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kapsamında verilen ifadeler doğrultusunda;

-Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar’ın yaveri Yarbay Levent Türkkan; darbe yapılacağını 14 Temmuz 2016 Perşembe
günü saat 10.00-11.00 gibi öğrendiğini, işin 15 Temmuz'u 16 Temmuz'a bağlayan gece saat 03.00'te yapılacağını,

-Kara Havacılık Taarruz Helikopter Bölük Komutanı Pilot Yüzbaşı Taha Fatih Çelik; 13 Temmuz'da saat 21.00 sıralarında
Yarbay Özcan Karacan'ın emriyle Yarbay İlkay Ateş, Yarbay Erdal Başlar ile birlikte Yenimahalle'de bulunan bir siteye
gittiklerini, odaya Özcan Yarbayın tanıdığını düşündüğü bir şahısın girdiğini, bu şahısın, 15 Temmuz Cuma günü
Genelkurmay Başkanının emri ile gece saat 03.00'te çok önemli bir faaliyetin icra edileceğini,

-66. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı’nda görev yapan Kurmay Yüzbaşı Özkan Özgenç; 15 Temmuz’da Kolordu
Komutanlığı’ndan IŞİD’in 15-16-17 Temmuz’da eylem yapma ihtimalinin bulunduğu ve tedbir alınmasının emredildiğini,
darbe  günü saat 18.00’de Tugay Komutanı Tuğgeneral Mehmet Nail Yiğit’in toplantı yaptığını ve bu gece sıkıyönetim ilan
edileceğini, Genelkurmay’dan emir geleceğini, emir-komuta silsilesi içerisinde Silahlı Kuvvetleri’n gece saat 03.00 sularında
yönetime emirle el koyacağını,

- SAT Komandosu Astsubay Başçavuş Mustafa Özel; 10 Temmuz 2015'te FETÖ abisiyle bir eve gittiklerini, orada İstanbul
SAT Komutanlığı'nda çalışan Yüzbaşı Özay Cödel’in, darbenin 15 Temmuz Cuma günü gece saat 03.00'te olacağını
söylediğini, itiraf etmişlerdir.

Bu ifadelere bu paralelde başka itiraflar da eklemek belki mümkündür. Ancak dediğim gibi O.K. ile ilgili haberleri okudukça
darbe girişimi saatine (03.00) yönelik artan tereddüdüm, dün Sayın Müyesser Yıldız’ın Oda TV’de yayımlanan “Darbenin
saati 03.00 müydü” başlıklı yazısını okuduğumda daha da artmıştır.

Evet, yazıda da ifade edildiği üzere, Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar’ın da, MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın da TBMM Darbe
Araştırma Komisyonu'na gönderdiği cevaplarda darbenin öne, saatinin 20.30 civarına alındığı belirtilmektedir.

GÖKHAN MALDIR'IN İDDİANAMEDE YER ALAN İFADESİ

Ancak Sayın Müyesser Yıldız’ın; o gece Konya 3. Ana Jet Üssü'nden gelip, İstanbul'daki meşhur düğünü basan MAK Timinin
Komutanı eski Binbaşı Gökhan Maldır'ın iddianamede yer alan ifadesinin,

“Şu an hatırladım. Sönmezateş General ile görüşürken kendisi bize generallerin o gün Fenerbahçe Modalar Düğün
Salonunda olacaklarını bildirmişti. Bizim de helikopterle oraya gidip onları alacağımızı söylemişti. Helikopter geldi.
Helikopterlere bindikten sonra
10 dakika gibi bir uçuştan sonra belirtilen yere vardık.”

doğru olması durumunda, Moda'daki düğün salonunun basılarak, Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal başta olmak üzere
buradaki komutanların derdest edilmesinin bir gün öncesinden kararlaştırılmış olduğu sonucuna varması ve doğal olarak
“Bu durumda MİT Müsteşarının Genelkurmay'a gidişi üzerine darbe planının ifşa olduğu ve saatin öne çekildiği tespiti de
tartışmalı hale gelmiyor mu? sorusunu yöneltmesi yerinde olmuştur.

MAK Timinin Komutanı eski Binbaşı Gökhan Maldır'ın ifadesinden generallerin düğün esnasında (muhtemelen 19.00-
23.59 saatleri arasında) derdest edilmelerinin planmış olduğu sonucuna varabiliriz. O zaman şu soruyu da sormamız
gerekir.

“Darbe girişiminin planlı başlangıç saati 03.00 değil de, daha erken miydi? Kara Havacılık Komutanlığında teftişe
gönderilen ekibin ayrılışına (Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak ve Kurmay Başkanı Orgeneral İnsan
Uyar 21.08’de, 4.Kolordu Komutanı Korgeneral Metin Gürdal 21.36’da Kara Havacılık Komutanlığından ayrılmışlardır)
veya MİT Müsteşarının Genelkurmay karargâhını terk edişine bağlı olarak, darbeciler kalkışma saatini sadece bir iki
saat ötelemek zorunda mı kaldılar?

İşte O.K.’nın savcılığa verdiği ifadesinden sonra benim de kafama takılan bu husus olmuştu. Ne demek mi istiyorum.
O.K.’nın verdiği ifaden yola çıkarak izah etmeye çalışayım.

13 Temmuz’da O.K.’yı arayan Tabur komutanı Binbaşı Deniz Aldemir Cuma günü birliğe dönmesini söyler. 14 Temmuz
Perşembe akşamı ailesini tatil kampında bırakan O.K. o akşam otobüse binerek 15 Temmuz Cuma sabahı birliğine gelir ve
mesaiye başlar.

O.K. verdiği ifadede sabah birliğe geldiğinde önce Pilot Yarbay Murat Bolat ile konuşur ve Yarbay Murat Bolat’ın kendisine
kimsenin duymayacağı şekilde “Bu akşam seninle gece uçacağız, hazırlık yaparsın” der. 10.30'da ise Binbaşı Deniz
Aldemir’in arabasına binerek Alay Komutanına giderler. Giderlerken arabada Binbaşı Deniz Aldemir “Telefonunu kapat” der
ve radyoyu açarak sesini yükseltir. Daha sonra “Ben senin hizmetten olduğunu biliyorum ama uzatmayacağım, bu gece
faaliyetimiz olacak. Mesela ben Cooger helikopteriyle Hakan Fidan’ı alacağım, sen de Murat Bolat’la uçacaksın. Çok kan
akacak” der. Birlikte Alay komutanını görürler ve O.K. tümen karargâhına uğrar. Murat Bolat “Akşam 19.00 gibi
bulaşacağız”  der.

Aynı gün saat 18.00’da MİT Başkanı Hakan Fidan Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar’ı ziyaret ettiğinde, bir Kara Pilot



Binbaşının MİT Müsteşarlığına gelerek “Beni dün izinden çağırdılar. Bugün sabah birliğime katıldım. Önce Tabur
Komutanımla görüştüm. Sonra Tabur Komutanımla birlikte bir Albayın yanına gittik. Albay “Bu gece bir uçuşumuz olacak
ve sonunda da Hakan Fidan’ı alacağız” dediğini anlatır.

KARA KUVVETLERİ KOMUTANI ORGENERAL ÇOLAK VERDİĞİ İFADE

MİT’ten gelen bilgi üzerinden konuşan Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Çolak verdiği ifadede “O.K, ertesi gün yani
cuma günü gelip Binbaşı Deniz Aldemir’i gördü. Aldemir, Binbaşı O.K.’ya “bugün akşam 19.00’dan itibaren 2 adet
Skorsky, 1 adet Cougar helikopteri ile izinsiz olarak uçuş yapılacak. Uçuş geç saatlere kadar devam edecek. Bu arada
MİT Müsteşarı Hakan Fidan alınacak” demiştir.

O.K.’nın ifadesinin aksine, ne hikmetse, ne MİT Başkanının anlatımında ne de Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Çolak’ın
ifadesinde Yarbay Murat Bolat’ın adı hiç geçmese de O.K.’nın 19.00’da görevlendirildiği anlaşılmaktadır. Ve bu husus 15
Temmuz sabahı kendisine bildirilmiştir.

27 Temmuz 2016 Çarşamba günü NTV canlı yayınına katılan eski Başbakan Ahmet Davutoğlu, MİT Başkanının “Bir
binbaşı yanılmıyorsam, önemli bir bilgi için Milli İstihbarat Teşkilatına gelmek istiyor, geliyor daha erken saatlerde
geliyor, biraz bekliyor. Saat 15.00 civarında da kabul ediliyor. Kabul edilince de “Ben izindeydim beni geri çağırdılar
geldim, dediler ki 7’de burada hazır ol, senin görevin helikopterle gideceksin, MİT’i bombalayacaksın, Hakan Fidan’ı alıp
geleceksin”  dediğini anlatır.

Bu açıklama O.K.’ya akşam 19.00’da verilen görevlendirmeyi teyit eder mahiyettedir.

O.K. MİT’e ihbar için gittiğinde sorguya gelenlere “bir helikopter Hakan Fidan’ı alacak, diğer helikopterin ne yapacağını
bilmiyorum” dediği, “büyük bir faaliyet olabileceğini hatta darbe faaliyeti olabileceğini” söylediğini “Hakan Fidan’ı
almaktan kasıt ne?” diye sorulduğunda “çok kan akacak” dediğini, bu faaliyetin iyi niyetli bir faaliyet olmadığını
kendilerine söylediğini hatta kendilerine YAŞ kararlarında FETÖ’cülere karşı büyük bir temizlik olabileceği sürekli
yazılıyor. Bu nedenle YAŞ öncesinde bir darbe faaliyeti olabileceğini söyledim şeklinde ihbarda bulunduğu, O.K.’nın
iddianameye alınmayan 11 Ağustos 2016 günü Anakara Cumhuriyet Savcılığına verdiği ifade tutanağından
anlaşılmaktadır.

MİT ise kesinlikle O.K'nın darbe olacak demediğini sadece Hakan Fidan'ı alacaklar, çok kan akacak ihbarını yaptığını
söylemektedir. Hakan Fidan’a dayanarak Orgeneral Hulusi Akar da, ısrarla, gelen bilginin darbeye dönük bir ihbar
olmadığını, doğrudan “MİT Müsteşarı’na bir saldırı düzenleneceğine” ilişkin bir bilgilendirme içerdiğini savunmaktadır.

Binbaşı O.K.’nın ifadesinin yanı sıra, eski Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Çolak’ın ve
MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın verdiği ifade ve anlatımlardan, “Kara Havacılık Komutanlığında darbe girişimine yönelik
bütün hazırlıkların ve uçuş planlamasının 19.00’a göre yapıldığı anlaşılmaktadır.

Hal böyle iken “Darbe kalkışmasının, itirafçı ifadelerine rağmen, gece 03.00’e planlı olduğunu söylemek ne kadar doğru
olur? Sayın Müyesser Yıldız’ın sorduğu soru ile bu soruyu birlikte değerlendirdiğimizde, “Darbe saatinin erkene alındığı
(20.30) genel kabulü ne kadar gerçekçidir? Darbe girişimi 19.00’a planlıydı da, bir iki saat ileriye mi ötelendi? soruları
ister istemez akıllara geliyor.
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